
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

04.05.2022 7:22

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část II b - cyklostezka“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2022000717  

číslo smlouvy zhotovitele: 25-SOD-2022-005b 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno ze Státního fondu dopravní infrastruktury – ustanovení čl. XXV VOP se použije 
obdobně  
 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 

ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 211 

 e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 71 738 527,75 

 

2. Zhotovitel: 

název: M – SILNICE a.s. 

sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva na základě 
pověření představenstvem 

ve věcech technických: Ing. Ondřejem Kokešem, zástupce stavbyvedoucího 

IČO: 42196868 

DIČ: CZ42196868 

bankovní spojení:       

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

 

 

 

 



 

2 

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Přeložka silnic II/156 a II/157 
- 4. etapa, stavební část II b - cyklostezka“. 

Předmětem díla je stavba společného pásu pro pěší a cyklisty, chodníků, nezpevněných ploch. Dále do 
předmětu díla patří související ostatní komunikace a plochy, veřejného osvětlení, vodorovné a svislé 
dopravní značení, sadové úpravy aj.  
Konkrétně se jedná o stavební objekty: 

− SO 02 Požadavky objednatele 

− SO 103.2 Větev východ - ostatní komunikace a plochy 

− SO 103.3 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy 

− SO 193.2 Dopravní značení - vedlejší komunikace 

− SO 401 Ochrana kabelu CETIN 

− SO 441.3 Venkovní osvětlení-komunikace – větev východ 

− SO 803.2 Sadovnické úpravy - větev východ – SMČB 

Tyto stavební objekty jsou blíže definované projektovou dokumentací, včetně soupisu prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. 
 

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace - PDPS: „Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část 
II b - cyklostezka“ 

 Projektant:  Akiprojekt s. r. o., IČO: 02773961 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 11/2018 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

Místo plnění: 
kat. území České Budějovice 5 - parc. č. 614/2 

kat. území České Budějovice 6  - parc. č. 2671/72, 2720/29, 2720/30, 2671/18, 2720/41, 2720/26, 
2720/43, 2720/45, 2720/47, 2717/6, 2717/30, 2717/31, 2720/48, 2717/32, 2658/1, 2658/7, 2720/12, 

2117/3, 2720/17 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: v průběhu dubna 2022, přičemž se souhlasem 

obou smluvních stran je možné dohodnout jiný 
termín 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: do 10 kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 11 měsíců ode dne předání staveniště 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací 



 

3 

 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním 

6. Doba plnění je podmíněna vydáním pravomocných stavebních povolení a vypořádáním 
majetkoprávních vztahů pro celou zakázku. Zhotovitel bere na vědomí, že termín realizace může být 
v této souvislosti změněn, resp. posunut. 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 7 936 731,34 Kč bez DPH. 

(slovy: sedm milionů devět set třicet šest tisíc sedm set třicet jedna korun českých třicet čtyři haléřů) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☒ ne ☐ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☒  ne ☐ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☒ ne ☐ 

 délka záruční doby: 60 měsíců + 36 měsíců 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 5 000 000,00 Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

11. V souvislosti se spolufinancováním ze Státního fondu dopravní infrastruktury se zhotovitel zavazuje 

k účinné spolupráci při výkonu kontroly hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově 
poskytnutými finančními prostředky, kontroly dodržování právních předpisů a příslušných 
metodických pokynů tak, aby kontrolním pracovníkům poskytovatele dotace bylo umožněno 
provedení kontroly v souladu s § 3 odst. 5 zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Provedení kontroly se bude řídit zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 



 

4 

 

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

2. Znění čl. XXV odst. 2 VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní: 
„Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady související s realizací díla nebo jeho části a jeho 
financování po dobu 10 let ode dne provedení díla, minimálně však do 31. 12. 2035“ 

3. Znění čl. XXV odst. 4 VOP se mění a nově zní: 
„Zhotovitel v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasí s výkonem kontroly týkající se předmětu smlouvy a minimálně do konce roku 
2035 se zavazuje poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla 
pověřeným orgánům. Zároveň je zhotovitel povinen vytvořit orgánům pověřeným kontrolou 

podmínky k provedení kontroly a poskytnout jim veškerou nezbytnou součinnost.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 

článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Vzhledem k povaze prací nutných k realizaci plnění této smlouvy požaduje objednatel splnění 
následujících podmínek. 

a. Zhotovitel je povinen po dobu realizace díla dle této smlouvy předkládat čtvrtletně vždy ke 
konci příslušného čtvrtletí dotčeného kalendářního roku čestné prohlášení, v němž uvede, zda, 
kdy a za jakých podmínek byli zaměstnanci podílející se na provádění díla proškoleni 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveni osobními ochrannými pracovními prostředky dle 
účinné legislativy. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je objednatel oprávněn 
poskytnout příslušným orgánům veřejné moci České republiky. 

b. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle odst. 4 a 5 

tohoto článku, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout 
objednateli veškerou nezbytnou součinnost. 

6. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné 
moci České republiky zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání 



v odst. 4 tohoto článku, a k němuž došlo při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, a to
nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení.

7. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ing. Petr Novák telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Ing. Ondřej Kokeš telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 11. 4. 2022, č. 497/2022.

V Českých Budějovicích V Hradci Králové

Ing. Zdeněk Digitálně podepsalIng. Zdeněk Babka

Babka Datum: 2022.05.05
_______________________________ _____________________1_6_:_0_3_:0__7_+__02'00'
Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Zdeněk Babka
statutární město České Budějovice místopředseda představenstva jednající

na základě pověření představenstvem
M – SILNICE a.s.

5



Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba:M37 CÚ 2021 ZP - Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena:  7 936 731,34 Sazba 2 15
OC+DPH:  9 603 444,90 Sazba 3 21

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
02 Požadavky objednatele   78 809,00   16 549,89   95 358,89
SO 103.2 Větev východ - ostatní komunikace a plochy  1 271 002,36   266 910,49  1 537 912,85
SO 103.3.1 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy  2 800 108,00   588 022,67  3 388 130,67
SO 103.3.2 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy   734 515,30   154 248,21   888 763,51
SO 193.2 Dopravní značení - vedlejší komunikace   10 871,63   2 283,04   13 154,67
SO 401 Ochrana kabelu CETIN   34 048,80   7 150,25   41 199,05
SO 441.3 Venkovní osvětlení-komunikace – větev východ  2 846 657,25   597 798,02  3 444 455,27
SO 803.2 Sadovnické úpravy - větev východ - SMČB   160 719,00   33 750,99   194 469,99



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: 02 Požadavky objednatele

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

02 Požadavky objednatele
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ           1,000   78 809,00   78 809,00

 vytýčení inženýrských sítí
02 Požadavky objednatele   78 809,00

C e l k e m   78 809,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   78 809,00

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 103.2 Větev východ - ostatní komunikace a plochy
číslo a název rozpočtu: SO 103.2 Větev východ - ostatní komunikace a plochy

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Smluvní požadavky
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T            170,928    105,00   17 947,44

kamenivo
94,96*1,8=170,928 [A]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T            105,600    210,00   22 176,00
beton, ŽB
48*2,2=105,600 [A]

01 Smluvní požadavky   40 123,44

1 Zemní práce

3 113467 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 
16KM M3           48,000    413,00   19 824,00

120*0,4=48,000 [A]
4 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3           94,960    98,00   9 306,08
5 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           52,380    63,00   3 299,94

dovoz ornice
(155+136)*1,2*0,15=52,380 [A]

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           94,960    15,00   1 424,40
7 17180 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           782,075    226,00   176 748,95

sanace podloží tl. 0,5m z nakupovaných materiálů
(399+116)*1,25*0,5=321,875 [A]
násyp
460,2=460,200 [B]
Celkem: A+B=782,075 [C]

8 17180 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           193,125    226,00   43 646,25
sanace podloží tl. 0,3m z nakupovaných materiálů
(399+116)*1,25*0,3=193,125 [A]
bude fakturováno dle skutečnosti

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2          1 287,500    13,00   16 737,50
pláň
(399+116)*1,25=643,750 [D]
parapláň
(399+116)*1,25=643,750 [E]
Celkem: D+E=1 287,500 [F]

10 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2           349,200    11,00   3 841,20
(155+136)*1,2=349,200 [A]

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



11 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2           349,200    86,00   30 031,20
(155+136)*1,2=349,200 [A]

12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           349,200    86,00   30 031,20
(155+136)*1,2=349,200 [A]

1 Zemní práce   334 890,72

2 Základy
13 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2           234,000    30,00   7 020,00

pro trativod
117*2=234,000 [A]

14 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M            117,000    253,00   29 601,00
70+47=117,000 [A]

2 Základy   36 621,00

5 Komunikace
15 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2           566,500    225,00   127 462,50

(399+116)*1,1=566,500 [A]
16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2           643,750    179,00   115 231,25

(399+116)*1,25=643,750 [A]
17 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           69,750    185,00   12 903,75

(76+17)*0,75=69,750 [A]
18 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2           525,300    13,00   6 828,90

Infiltrační postřik PI C 0,7 kg/m2
(399+116)*1,02=525,300 [A]

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2           515,000    10,00   5 150,00
Spojovací postřik PS C 0,35kg/m2
399+116=515,000 [A]

20 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           515,000    308,00   158 620,00
399+116=515,000 [A]

21 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2           525,300    436,00   229 030,80
(399+116)*1,02=525,300 [A]

22 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2           4,000   1 244,00   4 976,00
kamenné kostky 120*120mm
2+2=4,000 [A]

5 Komunikace   660 203,20

8 Potrubí
23 891833 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM KUS          2,000   3 993,00   7 986,00

zaústění trativodu do uliční vpusti 
8 Potrubí   7 986,00

91 Doplňující konstrukce a práce
24 915641 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD KUS          36,000    630,00   22 680,00
25 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M            99,000   1 702,00   168 498,00



kamenný obrubník 200*250mm
5+5+17+72=99,000 [D]

91 Doplňující konstrukce a práce   191 178,00

C e l k e m  1 271 002,36

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  1 271 002,36



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 103.3.1 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy
číslo a název rozpočtu: SO 103.3.1 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Smluvní požadavky
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T           1 640,880    105,00   172 292,40

kamenivo
911,60*1,8=1 640,880 [A]

01 Smluvní požadavky   172 292,40

1 Zemní práce
2 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3           911,600    98,00   89 336,80

911,6=911,600 [A]
3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           349,920    63,00   22 044,96

((960+139+845)*1,2)*0,15=349,920 [A]
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           911,600    15,00   13 674,00
5 17180 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3          2 094,220    226,00   473 293,72

sanace podloží tl. 0,3m z nakupovaných materiálů
(1100+494+203)*1,2*0,3=646,920 [A]
násypy
1447,3=1 447,300 [B]
Celkem: A+B=2 094,220 [C]

6 17180 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           646,920    226,00   146 203,92
sanace podloží tl. 0,3m z nakupovaných materiálů
(1100+494+203)*1,2*0,3=646,920 [A]
bude fakturováno dle skutečnosti

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2          4 312,800    13,00   56 066,40
pláň
(1100+494+203)*1,2=2 156,400 [B]
parapláň
(1100+494+203)*1,2=2 156,400 [C]
Celkem: B+C=4 312,800 [D]

8 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2          2 332,800    11,00   25 660,80
(960+139+845)*1,2=2 332,800 [A]

9 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2          2 332,800    86,00   200 620,80
(960+139+845)*1,2=2 332,800 [A]

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2          2 332,800    86,00   200 620,80
(960+139+845)*1,2=2 332,800 [A]

1 Zemní práce  1 227 522,20

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



5 Komunikace
11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2          2 156,400    131,00   282 488,40

(1100+494+203)*1,2=2 156,400 [A]
12 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2          1 797,000    81,00   145 557,00

1100+494+203=1 797,000 [A]
13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2          1 797,000    10,00   17 970,00

Spojovací postřik PS CP 0,35kg/m2
1100+494+203=1 797,000 [A]

14 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2          1 797,000    214,00   384 558,00
1100+494+203=1 797,000 [A]

5 Komunikace   830 573,40

9 Ostatní konstrukce a práce
15 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M            284,000    851,00   241 684,00

138+146=284,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce   241 684,00

91 Doplňující konstrukce a práce
16 915221 R VODOR DOPRAV ZNAČ ČERVENÝ NÁTĚR- DOD A POKLÁDKA M2           130,000    515,00   66 950,00

nanesení spec. nátěru 
130=130,000 [A]

17 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M           1 097,000    238,00   261 086,00
obrubník 50*200

91 Doplňující konstrukce a práce   328 036,00

C e l k e m  2 800 108,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  2 800 108,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 103.3.2 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy
číslo a název rozpočtu: SO 103.3.2 Větev východ - chodníky, cyklostezky, nezp. plochy

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Smluvní požadavky
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T            90,000    105,00   9 450,00

kamenivo
50*1,8=90,000 [A]

01 Smluvní požadavky   9 450,00

1 Zemní práce
2 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3           50,000    98,00   4 900,00
3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           36,900    63,00   2 324,70

(205*1,2)*0,15=36,900 [A]
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           50,000    15,00    750,00

50=50,000 [A]
5 17180 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           154,800    226,00   34 984,80

sanace podloží tl. 0,3m z nakupovaných materiálů
(27+211+168+24)*1,2*0,3=154,800 [A]

6 17180 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           154,800    226,00   34 984,80
sanace podloží tl. 0,3m z nakupovaných materiálů
(27+211+168+24)*1,2*0,3=154,800 [A]
bude fakturováno dle skutečnosti

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2          1 032,000    13,00   13 416,00
pláň
(27+211+168+24)*1,2=516,000 [B]
parapláň
(27+211+168+24)*1,2=516,000 [C]
Celkem: B+C=1 032,000 [D]

8 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2           246,000    11,00   2 706,00
205*1,2=246,000 [A]

9 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2           246,000    86,00   21 156,00
205*1,2=246,000 [A]

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           246,000    86,00   21 156,00
205*1,2=246,000 [A]

1 Zemní práce   136 378,30

5 Komunikace
11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           516,000    131,00   67 596,00

(27+211+168+24)*1,2=516,000 [A]

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



12 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2           430,000    81,00   34 830,00
27+211+168+24=430,000 [A]

13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2           430,000    10,00   4 300,00
Spojovací postřik PS CP 0,35kg/m2
27+211+168+24=430,000 [A]

14 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2           430,000    341,00   146 630,00
27+211+168+24=430,000 [A]

15 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2           21,000    634,00   13 314,00
14+7=21,000 [A]

16 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2           23,000    687,00   15 801,00
5 Komunikace   282 471,00

9 Ostatní konstrukce a práce
17 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS          2,000   131 347,00   262 694,00

Nový přístřešek z hliníkových profilů, zadní i boční stěny budou rozděleny a prosklené 
tvrzeným sklem.
Velikost přístřešku bude cca 4,5*1,6m s výškou cca 2,5m. Uvnitř autobusového přístřešku 
bude osazena lavička i  tabule pro jízdní řády

9 Ostatní konstrukce a práce   262 694,00

91 Doplňující konstrukce a práce
18 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M            94,000    238,00   22 372,00

obrubník 50*200
19 924911R VODICÍ LINIE ŠÍŘKY 0,40 M S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI M            45,000    470,00   21 150,00

9+36=45,000 [A]
91 Doplňující konstrukce a práce   43 522,00

C e l k e m   734 515,30

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   734 515,30



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 193.2 Dopravní značení - vedlejší komunikace
číslo a název rozpočtu: SO 193.2 Dopravní značení - vedlejší komunikace

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce

1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS          16,000    105,00   1 680,00

16=16,000 [A]

2 914131 R DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS          2,000    315,00    630,00

označník autobusové zastávky IJ4a 2=2,000 [B]
3 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           29,625    68,00   2 014,50

bílá barva
0,125*(55+182)=29,625 [A]

4 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           29,625    221,00   6 547,13
bílá barva
0,125*(55+182)=29,625 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce   10 871,63

C e l k e m   10 871,63

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   10 871,63

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 401 Ochrana kabelu CETIN
číslo a název rozpočtu: SO 401 Ochrana kabelu CETIN

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           21,600    578,00   12 484,80

36*0,6*1=21,600 [A]
2 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           21,600    210,00   4 536,00

zasypání rýhy zeminou vytěženou v trase
36*0,6*1=21,600 [A]

1 Zemní práce   17 020,80

8 Potrubí
3 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M            36,000    473,00   17 028,00

chránička PE průměr 110mm
8 Potrubí   17 028,00

C e l k e m   34 048,80

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   34 048,80

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 441.3 Venkovní osvětlení-komunikace – větev východ
číslo a název rozpočtu: SO 441.3 Venkovní osvětlení-komunikace – větev východ

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 460 1 HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm M3           174,260    105,00   18 297,30

celková délka trasy výkopů – 771m; 285m x 0,35m x 0,5m + 365m x 0,35m x 0,7m + 121m x 
0,5m x 1,0m

2 460 2 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm M            28,800    620,00   17 856,00
14ks x 1,2 + 12ks x 1,0

3 460 3 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm M            20,800    131,00   2 724,80
2ks x 0,4m + 10ks x 0,9 + 12ks x 0,8 + 2ks x 0,7

4 460 4 BETON C8/10 X0 M3           6,400   3 678,00   23 539,20
128 x 0,5 x 0,1m

5 460 5 BETON C20/25 XA1 M3           14,400   4 098,00   59 011,20
128,0 x 0,5 x 0,225m

6 460 6 KARI SÍŤ 8/100x100mm(oko) / 200x300cm(celkový rozměr) KS           9,000   1 891,00   17 019,00
128m / 3m (délka kari sítě) x 5ks pásu á 0,4m

7 460 7 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 250 mm M            1,200    520,00    624,00
2ks x 0,6
m

8 460 01-0021 VYTYČENÍ KABEL. TRASY KM           0,770   21 015,00   16 181,55
celková délka výkopových prací – 771 m

9 460 07-0223 VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ KUS          28,000   1 051,00   29 428,00
10 460 08-0035 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C30/37 XF4 (ChRL) M3           29,750   4 413,00   131 286,75

10ks x 1,0m x 1,0m x 1,4m + 4ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + 12ks x 0,9m x 0,9m x 1,2m + 2ks x 
0,5m x 0,5m x 1,0m

11 460 20-1603 1 VÝKOP RÝHY 35x50 M3           49,880    578,00   28 830,64
285m x 0,35m x 0,5m

12 460 20-1603 2 VÝKOP RÝHY 35x70 M3           63,880    578,00   36 922,64
365m x 0,35m x 0,5m

13 460 20-1603 3 VÝKOP RÝHY 50x100 M3           60,500    578,00   34 969,00
121m x 0,5m x 1,0m

14 460 42-1101 ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 45,5m3 (77,5t) M            650,000    63,00   40 950,00
650m x 0,35m x 0,2m = 45,5m3 = 77,5t

15 460 49-0012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 M            810,000    11,00   8 910,00
celková délka trasy nových výkopů 771m + 5% prořez + překryt

16 460 56-1801 1 ZÁHOZ RÝHY 35x50 M3           49,880    210,00   10 474,80
285m x 0,35m x 0,5m

17 460 56-1801 2 ZÁHOZ RÝHY 35x70 M3           63,880    210,00   13 414,80

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



365m x 0,35m x 0,5m
18 460 56-1801 3 ZÁHOZ RÝHY 50x100 M3           60,500    210,00   12 705,00

121m x 0,5m x 1,0m
19 460 60-0021 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY M3           75,250    126,00   9 481,50

ze základu 10ks x 1,0m x 1,0m x 1,4m + 4ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + 12ks x 0,9m x 0,9m x 
1,2m + 2ks x 0,5m x 0,5m x 1,0m + místo pískového lože 650m x 0,35m x 0,2m

20 460 60-0061 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km T            143,000    131,00   18 733,00

ze základu 10ks x 1,0m x 1,0m x 1,4m + 4ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + 12ks x 0,9m x 0,9m x 
1,2m + 2ks x 0,5m x 0,5m x 1,0m + místo pískového lože 650m x 0,35m x 0,2m

21 460 60-0071 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM KM           150,000    40,00   6 000,00
ze základu 10ks x 1,0m x 1,0m x 1,4m + 4ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + 12ks x 0,9m x 0,9m x 
1,2m + 2ks x 0,5m x 0,5m x 1,0m + místo pískového lože 650m x 0,35m x 0,2m = 75,25 / 
13m3 (objem korby) = 6 x odvoz na vzdálenost 25km = celkem 150km

22 460 62-0013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU M2           288,000    63,00   18 144,00
celková délka trasy výkopů -771m; 650m x 0,35m + 121m x 0,5m

1 Zemní práce   555 503,18

75 Elektroinstalace - slaboproud
23 210 1 PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY HOD          70,880    788,00   55 853,44

montáž 32ks svítidla x 0,738h + montáž 26ks výložníku x 1,818
24 210 2 PRONÁJEM JEŘÁBU HOD          128,210    893,00   114 491,53

montáž  26ks stožáru x 3,113h + montáž 26ks výložníku x 1,818
25 210 3 IZOLACE UZEMNĚNÍ M            7,800    252,00   1 965,60

26ks stožáru x 0,3m izolace/zařízení = 7,8m
26 210 4 VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE KS           1,000   10 508,00   10 508,00
27 210 5 VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY KS           1,000   5 254,00   5 254,00
28 210 6 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ STAVBY, VYPRACOVÁNÍ GDSP KS           1,000   21 015,00   21 015,00
29 210 7 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU T            0,500    263,00    131,50
30 210 8 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL KČ           1,000   5 254,00   5 254,00
31 210 01-0253 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 M           1 275,000    58,00   73 950,00
32 210 01-0256 1 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110 M            102,000    105,00   10 710,00
33 210 01-0256 2 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr. 108/125 M            295,000    126,00   37 170,00
34 210 10-0173 1 UKONČENÍ KABELU 3x4mm2 KS           12,000    126,00   1 512,00
35 210 10-0173 2 UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm2 KS           68,000    84,00   5 712,00
36 210 10-0252 UKONČENÍ KABELU 4x25mm2 KS           56,000    368,00   20 608,00
37 210 19-0001 MONTÁŽ ROZVODNICE PRO AKU A NABÍJEČ SIGNÁLU S7 KS           1,000   2 627,00   2 627,00
38 210 20-2013 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. KS           36,000    473,00   17 028,00
39 210 20-3700 MONTÁŽ DVOUKOMOROVÉHO BLIKAČE S7 KS           4,000   2 627,00   10 508,00
40 210 20-4011 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. KS           28,000   3 678,00   102 984,00
41 210 20-4103 MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU  V.O. KS           26,000    420,00   10 920,00
42 210 20-4201 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH KS           14,000    368,00   5 152,00
43 210 20-4202 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 2 OKRUHY KS           12,000    368,00   4 416,00
44 210 22-0022 DRÁT FeZn 10 M           1 275,000    81,00   103 275,00
45 210 22-0301 SVORKA SP,SS KS           78,000    63,00   4 914,00



46 210 28-0002 VÝCHOZÍ REVIZE KS           1,000   12 609,00   12 609,00
47 210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 M            462,000    17,00   7 854,00
48 210 81-0007 KABEL CYKY-J 3x4mm2 M            58,000    48,00   2 784,00
49 210 81-0089 KABEL CYKY-J 4x25mm2 M           1 331,000    336,00   447 216,00

50 75 1 SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČESKÝCH 
BUDĚJOVICÍCH, LED ZDROJ 61,6W / 9470 lm / 3000 K KUS          32,000   9 247,00   295 904,00

51 75 10
VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR O 
VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 114mm, VÝŠKA 2,1/1,8/0,3m, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,0m, ŽÁR. 
POZINK

KS           12,000   2 259,00   27 108,00

52 75 11 VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 
76mm, DÉLKA VYLOŽENÍ 1,5m, ŽÁR. POZINK KS           4,000   1 261,00   5 044,00

53 75 12 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ KUS          14,000    620,00   8 680,00
54 75 13 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE DVOUOKRUHOVÁ KS           12,000    651,00   7 812,00
55 75 14 ROZVADĚČ RVO – KOMPLETNĚ VYBAVENÝ KS           1,000   120 839,00   120 839,00

PILÍŘ R-VO – MONOLITICKÝ Z OHÝBANÉHO NEREZ PLECHU, VIZ. SPECIFIKACE 
     PŘÍLOHA Č.7 A STANDARDY VO DPMCBks1,0055650,0055650,00

      JISTIČ C3/63 25kAks1,00869,00869,00
      POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ 3/63Aks1,00368,00368,00
      POJISTKOVÁ VLOŽKA 63Aks3,0056,00168,00
 SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ SPD TYP 1+2 – VÝKONOVÉ JISKŘIŠTĚ + 

     VARISTOR, 3+0, TN-Cks1,009960,009960,00
      JISTIČ B1/2 10kAks1,00212,00212,00
      JISTIČ B1/6 10kAks2,00141,00282,00
      JISTIČ B1/20 10kAks21,00181,003801,00
 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU 6/1N/B/003 

     10kAks1,001580,001580,00
      STYKAČ 40A 3x SPÍNACÍ KONTAKTks7,001418,009926,00
      PŘEPÍNAČ 6A 1x SPÍNACÍ, 1x ROZPÍNACÍ KONTAKTks7,00634,004438,00
      ZÁSUVKA 230V/16A, NA DIN LIŠTUks1,00213,00213,00
 SVÍTIDLO S LED ZDROJEM A VLASTNÍM SPÍNAČEM PRO VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ SŘÍNĚ 

     RVOks1,00599,00599,00
      PROPOJOVACÍ LIŠTA 3L Cu 16mm2 1mks1,00367,00367,00
      PROPOJOVACÍ MATERIÁLkomplet1,00680,00680,00
      MONTÁŽkomplet1,004650,004650,00
      
      
      MONTÁŽ+MATERIÁL93763,00
      
Cenu za rozvaděč nezahrnovat do rekapitulace, je již zahrnuta v dodávkách zařízení, položka - 

 pilíř RVO, kompletně vybavený
56 75 15 KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE KS           115,000    63,00   7 245,00
57 75 16 PPV 1% (Podíl přidružených výkonů) KČ           1,000   5 254,00   5 254,00
58 75 17 DOPRAVA 3,6 % KČ           1,000   10 508,00   10 508,00
59 75 18 PŘESUN 1% KČ           1,000   10 508,00   10 508,00

60 75 2 SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČESKÝCH 
BUDĚJOVICÍCH, LED ZDROJ 149W / 15210 lm / 5000 K KS           4,000   13 135,00   52 540,00



61 75 3 DVOUKOMOROVÝ BLIKAČ S7 (LED – ORANŽOVÁ BARVA) KS           4,000   14 185,00   56 740,00

62 75 4
ROZVODNICE OCEP VHODNÁ PRO MONTÁŽ NA SLOUP VO, IP54, PRO OSAZENÍ 
AKUMULÁTORU A NABÍJEČE PRO SVĚTELNÝ SIGNÁL S7 – VČETNĚ AKUMULÁTORU, 
NABÍJEČE A ZDROJE PŘERUŠOVANÉHO SIGNÁLU

KS           2,000   25 219,00   50 438,00

63 75 5 STOŽÁR SILNIČNÍ 11,2/10,0/1,2 – 219/159/114 – ŽÁR. POZINK KUS          10,000   22 066,00   220 660,00
64 75 6 STOŽÁR SILNIČNÍ 9,0/8,0/1,0 – 219/159/114 – ŽÁR. POZINK KS           12,000   19 965,00   239 580,00
65 75 7 STOŽÁR PŘECHODOVÝ 7,2/6,0/1,2 – 133/89/76 – ŽÁR. POZINK KS           4,000   7 881,00   31 524,00
66 75 8 STOŽÁR SADOVÝ 4,6/4,0/0,6 – 114/60 – ŽÁR. POZINK KS           2,000   4 834,00   9 668,00

67 75 9
VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ DVOURAMENNÝ (180°) PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR O 
VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 114mm, VÝŠKA 2,1/1,8/0,3m, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,0m, ŽÁR. 
POZINK

KUS          10,000   3 468,00   34 680,00

75 Elektroinstalace - slaboproud  2 291 154,07

C e l k e m  2 846 657,25

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  2 846 657,25



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M37 CÚ 2021 ZP Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa, stavební část IIb
číslo a název SO SO 803.2 Sadovnické úpravy - větev východ - SMČB
číslo a název rozpočtu: SO 803.2 Sadovnické úpravy - větev východ - SMČB

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2          2 928,000    8,00   23 424,00

350+2578=2 928,000 [A]
2 18472a R OŠETŘENÍ KEŘŮ KUS          339,000    0,00    0,00

zajištění údržby provedených prací - následná péče o náhradní výsadbu po dobu 3 let
3 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS          339,000    405,00   137 295,00

keře velikosti 0,8-1,0m
- tavolník nízký
- tavolník thunbergův
- růže svrakalá

1 Zemní práce   160 719,00

C e l k e m   160 719,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   160 719,00

jednotka Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky



POVĚŘENÍ

Představenstvo obchodní společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČO: 421 96 868, zapsané v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce č. 430 (dále jen „společnost"),
jednající panem Mgr. Michalem KROPÁČEM, předsedou představenstva,
a paní Mgr. Irenou BUBENÍKOVOU, členem představenstva, tímto

pověřuje

pana Ing. Zdeňka BABKU, narozeného dne
místopředsedu představenstva společnosti, k provádění níže uvedených úkonů jménem

společnosti

v záležitostech obchodních vztahů:

- uzavírat obchodní smlouvy do výše 20 000 000 Kč (slovy dvacet milionů korun českých) bez
DPH jednotlivého kontraktu.

Hradec Králové 1 0 -05- 2021

Mgr. Irena BUBENÍKOVA
člen představenstva

M - SILNICE a.s. M-SILNICE a.s.

Pověření přijímá:

Hradec Králové 1 0 '05*2021
Ing. Zdeněk BABKA
místopřei sedá představenstva
M - SILNI /E a.s.

Platnost do: neurčito

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

IČ: 421 96 868 • DIČ CZ42196 868
ředitelství

Resslova 956/13,50002 Hradec Králové/,

ev. č.:Z 2021 015 CZ



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138320882-224258-210513122659, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA KULČEKOVÁ

Vystavil: Kulčeková Hana - notářka
Pracoviště: Kulčeková Hana - notářka
Týniště nad Orlicí dne 13.05.2021

138320882-224258-210513122659


